
 

Uchwała Nr XLVI/401/2022 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w 

sprawie zmiany uchwał w sprawach parków krajobrazowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 

r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie § 3 projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmiany uchwał Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawach parków  

krajobrazowych stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

                                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                                                                     Marcin Sas 

 

 


